
 

 

Выборы Президента Российской Федерации     

15-17 марта 2024 года 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 
              

27 декабря 2023 года                                                         №48/339 

 

 

 

Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий 

и размещения предвыборных печатных агитационных материалов для  

зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших 

зарегистрированных кандидатов при проведении  выборов  

Президента Российской Федерации    

   
 

В целях реализации положений пункта 3 статьи 54 и пункта 7 статьи 55 Федерального 

закона от 10 января 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента  Российской Федерации»,  

обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов, 

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента 

Российской Федерации, территориальная  избирательная комиссия Сланцевского 

муниципального района   РЕШИЛА: 

        1. Установить время, на которое помещения, пригодные для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний, и находящиеся в государственной или 

муниципальной собственности, безвозмездно предоставляются по заявкам зарегистрированных 

кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, 

собственниками, владельцами этих помещений для встреч с избирателями при проведении  

выборов Президента Российской Федерации  продолжительностью  не более двух часов. 

         2.  Предложить органам местного самоуправления выделить и оборудовать на территории 

каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов.  

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на сайте 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить настоящее решение в администрацию Сланцевского муниципального района 

и администрации сельских поселений Сланцевского муниципального района. 

 

 

 

Председатель   

территориальной избирательной  комиссии  

Сланцевского муниципального района                                                                        Г.А. Семёнова                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Секретарь  

территориальной избирательной  комиссии  

Сланцевского муниципального района                                                                        А.В. Блохина 

                                               

 



                       


